
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                broj            10 /2018 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 
tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

-863- 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

 
Broj: 01-14-3151/18-AP-9 
Datum: 06.12.2018. godine 
 

Na osnovu člana 7., a u vezi sa članom 1., člana 37. Zakona o budžetima u Federaciji 
Bosne i Hercegovine, („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine”, broj: 102/13, 9/14,  
13/14, 8/15, 91/15, 102/15 i 104/16) i člana 25., u vezi sa članom 39.Statuta Općine Zavidovići 
(„Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 5/08 i  5/a/08), Općinsko vijeće Zavidovići na 27. 
sjednici održanoj 06.12.2018. godine, donijelo je  

 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju  

Budžeta općine Zavidovići za 2018. godinu 
  

Član 1. 
U  Odluci o izvršavanju Budžeta općine Zavidovići za 2018. godinu  („Službeni glasnik 

Općine Zavidovići”, broj: 11/17 ), u članu 28. iza riječi: „Naknada za povrat više i pogrešno 
uplaćenih sredstava”, brišu se riječi: „Transfer za certificiranje i održavanje certifikata organa 
uprave”. 

 
Član 2. 

U članu 31. iza riječi: „Transfer za izgradnju, rekonstrukciju i održavanje infrastrukture 
- iz naknade na promet šuma, po Zakonu i Uredbi o Šumama”, brišu se riječi: „Otplata kredita i 
kamate - Intesa Sanpaolo Banka”, a dodaju se riječi: „Otplata kredita Intesa Sanpaolo Banka -
glavnica”, „Otplata kredita Intesa Sanpaolo Banka - kamate”, „Transfer za sanaciju dijela 
objekta Omladinski dom Potkleče”.                          

 
Član 3. 

 U članu 33. iza riječi: „Transfer za javnu rasvjetu - potrošnja”, brišu se riječi: „Transfer 
za zbrinjavanje pasa lutalica, po Zakonu o zaštiti i dobrobiti životinja”. 

 
Član 4. 

U članu 34. iza riječi: „Transfer za naknadu učešća ljudi i materijalnih sredstava u 
zaštiti i spašavanju”, brišu se riječi: „Transfer za učešće u „Projektu oporavka od poplava”. 

 

Član 5. 
U članu 35. iza riječi: „Sredstva utvrđena u Razdjelu 11 Glava 115 Budžeta pozicija“, 

brišu se riječi: „Transfer za digitalizaciju urbanog dijela grada”. 
 
 

                                                                                                      PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                                                                      OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                         
                                                                          (M.P.)                     Redžo Seferović, s.r.                                   
 


